
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

31Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXXXVII

ld:05D4ED3C2F627E84 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001 -03 

PORTARIA N º 081/2022 São Raimundo Nonato/PI, 11 de agosto de 2022. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 

DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA DO 

EDITAL N º 01/2022, DE CONCURSO N º 01,/2022, 

PARA REALIZAÇÃO DO t • FESTIVAL DE 

MÚSICA AUTORAL DO MUNICÍPIO DE SÃO 

RAIMUNDO NONATO/PI. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA, Prefeita do Município de São Raimundo 

Nonato/PI, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgârúca do 

Município, 

CONSIDERANDO o item 6 do Edital nº 01/2022 - Concurso nº 02/2022, 

para realização do 1 ª Festival de Música Autoral do Município de São Raimundo 

Nonato/PI, devidamente publicado no Diário Oficial d os Municípios em 28/07/2022, 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR os membros abaixo relacionados para compor a 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA: 

1. AILTON RIBEIRO DOS SANTOS 

CPF: 021.630.213-78 

2. KELSON SILVA COUTINHO 

CPF: 012.882.573-17 

3. TATIANE PAES LANDIM RAMOS 

CPF: 063.183.953-42 

Art. 2°. Os membros da Comissão de Avaliação de Cadastro não terão vínculo 

empregatício com a Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato/PI em razão da 

atividade ora desenvolvida. 

Art. 3°. Encerrados os trabalhos alusivos ao Edital nº 01/2022 - Concurso nº 

02/2022, referente ao 1° Festival de Música Autoral de São Raimundo Nonato/PI, em 

sua forma definitiva, fica desconstituída a presente comissão. 

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publicada no Diário Oficial dos 
Municípios - DOM/PI 

N° 

Data~_/_ 

CARMELITA DE =,::;,-~,..,.,.,,. 
CASTRO :..,""'(.,..,'""'::!,~..:,-:_ 
SILVA:34232907 ::~."' 
300 ==-~.QJW 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ld:089B782CEA76824E 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 82/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São, 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR a pedido o Sr. DANIEL TON 
SANTOS LANDIM, RG. 3.279.209-SSP-PI e CPF. 051 .459.033-59, do Cargo de 
FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL· SEMTAS do Município de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo, 
Nonato, PI, aos 12 (doze) dias de agosto de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

CARMELITA 
DE CASTRO 
SILVA:342 
907300ó 

Assinado de forma digital po, 
CARMELITA DE CASTRO 
SILVA:34232907.300 
DN: czBR, o=ICP-8r11II, ou::Autorldad@ 

Cmfflcadora Raiz Brasileira v2, ou==AC 
UT\ ou==AC SOUJTI Multipla. 

~~162, ou~ertifkado 
,~LrrADECASTRO 

SILVA:342.32907300 
Oados:202208.1211:54:21-03'00' 

ld:05D4ED3C2F628196 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

PROCESSO Nº 040/2022; CARTA CONVITE Nº 001/2022; ABERTURA DOS 
ENVELOPES: 10:30 horas, do dia 23.08.2022, na sede da CPL. OBJETO: 
Contratação de empresa para prestação de reforma do cemitério na zona urbana do 
Município de São Miguel do Fidalgo-PI, conforme anexo I, FONTE DE RECURSO: 
FPM / ICMS / RECURSOS PROPRIOS. CÓPIA COMPLETA DO EDITAL: No 
site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, 
https:/ / sistemas. tce.pi.gov. br/ muralic/. 

São Miguel do Fidalgo - PI, 12 de agosto de 2022 

~Úo ( Í,,,,~ e¾. 'y,,,,1;, 
Paulo Henrique dos Santos 

Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

